
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 7 1 9 4

25

0
19

1
21

5
24

6
25

12 14
Auszeit

Ende
15:37

B  VG WiWa Hamburg R

I II III IV V VI Punkte

4 7 9 6 8 15

1013 10

8:20 4:12

6:13
╳
7

1
8

2
9

3
10

4 6 Auszeit

4:9
6:14

S
A
T
Z

2

Start
15:40

B  VG WiWa Hamburg S

I II III IV V VI Punkte

7 9 6 13 15 4

2610 12

26:27 16:19

19:20
0
11
22

1
12
24

3
13
25

4
14
26

7
15

9
19

Auszeit

13:15
15:19

Ende
16:12

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

4 10 11 7 1 9

286 2

7:6 7:6

10:11 10:11
╳
9
20

1
10
21

4
13
24

5
15
25

7
16
28

8
19

Auszeit

19:18
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U18w
Frauen

B  VG WiWa Hamburg vs. SV Blau-Weiß Aasee A

Spiel 20 03.05.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Bildungszentrum
88677 Markdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VG WiWa Hamburg 10/14

3 Ocker, Gesa X
4 Strenge, Ennanita M… X

6 Buhr, Lotte X
7 ★ Wehner, Josefine X
8 Segler, Lina X
9 Süs, Lotta X

10 Semrau, Hanna X
12 Klingner, Lucy X
13 Zinger, Angelina X
15 Hübner Pérez, Amelie X

B  Libero

3 Ocker, Gesa X

B  Offizielle

T Fink, Sergej
CT Schlawitz, Holger

SC Knegendorf, Leonie

C

A  SV Blau-Wei… 12/14

1 ★ Onnebrink, Greta X

2 Wember, Ida X
4 Stauch, Romy X
5 Kumpmann, Katharina
6 Hinze, Anna Marie X

7 Hagemann, Leni X
9 Schulte, Finja X

10 Alt, Lotta X
11 Vetter, Carla X
12 Kring, Merthe

13 Meyering, Franka
18 Donnermeyer, Lisann X

A  Libero

18 Donnermeyer, Lisann X

A  Offizielle

CT Santamaria, Josefine E
SC Jeschke, Dominique E

T Vetter, Ulrich E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VG WiWa

Hamburg
SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 10 1 37 25 1 0 0
2 3 0 26 2 32 28 1 4 2

3

4 6 0 36 69 53 2 4 2
Start: 15:00 Ende: 16:12 Dauer: 1:12

Sieger: SV Blau-Weiß Aasee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rütz, Patrick DE 1

2 Wilder, Drews DE 2

Schr. Michel, Mathilda
Assist. Ploetz, Ida

Dokument erstellt: 03.05.2025 16:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


