

Deutsche Meisterschaft U18w

Frauen

B VG WiWa Hamburg vs. SV Blau-Weiß Aasee A

Spiel 20

03.05.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Bildungszentrum 88677 Markdorf



			S		art :00	A) SV BI	au-We	ei	S		de :37	B v	G WiW	a Ham	burg	R
	Au	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellung Spielernr.		7	10	11	7	1	9	4		4	7	9	6	8	15	
ufstellung			<u> </u>							25		13	10				10
Aufs	spieler	Auswechsel- spieler Spielstand	Z									8:20	4:12				
<u> </u>													6:13				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 19	1 21	5 24	6 (3)	12	14	Auszeit	X	1 8	2 9	∞ (≘)	4	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_))			4:9 6:14

S		art :40	B VG WiWa Hamburg				S	En 16	de :12	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\widehat{\mathbf{T}}$	7	9	6	13	15	4		4	10	11	7	1	9	
Ţ				10		12	26		6			2		28
Z				26:27		16:19			7:6			7:6		
						19:20			10:11			10:11		
2	0 11	1 12	3 13	4 1⊿	7 15	9 19	Auszeit	X	1 10	4 13	5 15	7 16	8 19	Auszeit
	22		25	14 29)	,	13:15 15:19		21	24		<u> </u>	,	19:18 20:21

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

71	_				Lihero	
	B	Libero		18	Donnermeyer, Lisann)
	15	Hübner Pérez, Amelie	Х	13	Meyering, Franka	
		Zinger, Angelina	X	12	Kring, Merthe	
		Klingner, Lucy	Х	11	Vetter, Carla)
	-	©Semrau, Hanna	Х	10	Alt, Lotta)
	9	Süs, Lotta	Х	9	©Schulte, Finja)
	8	Segler, Lina	X	7	Hagemann, Leni	
	7	★ Wehner, Josefine	X	6	Hinze, Anna Marie	
	6	Buhr, Lotte	Х	5	Kumpmann, Katharina	
	4	Strenge, Ennanita M	X	4	Stauch, Romy	
	٠	C: E :: NA	··	2	wember, Ida	_ /

B VG WiWa Hamburg 10/14

3 Ocker, Gesa

(A) SV Blau-Wei...

Wember, Ida

★ Onnebrink, Greta

12/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

-		\sim	·			34 016	au-v	<i>,</i> e i .	··· (~)			JI / ^) Libero
			1 ar	nbur	q				`	_	ll з	Ocker, Gesa X		Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	_	G	W	Α			18	Donnermeyer, Lisann
	2	3	0	10	1	37	25	1	0	0	(в) Offizielle	$\overline{\Delta}$) Offizielle
	2	3	0	26	2	32	28	1	4	2			\sim	/
	_	Ť	Ť		3			Ė	Ė	T	Т	Fink, Sergej	CT	Santamaria, Josefine
i	4	6	0	36		69	53	2	4	2	С	Schlawitz, Holger	SC	Jeschke, Dominique
	St	art	: 15	5:00	Ende:	16:12	Dau	ıer	: 1:	12	SC	Knegendorf, Leonie	Т	Vetter, Ulrich
						iß Aas				2:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Rütz, Patrick	DE	1					
2	Wilder, Drews	DE	2					
			Schr.	Michel, Mathilda				

Assist. Ploetz, Ida

Ergebnisse

(B) VG WiWa